Si la permisionaria no hubiere terminado el aprovechamiento en el tiempo fijado en el presente 
artículo, podrá solicitar la prórroga de tiempo antes del vencimiento del permiso. 

ARTICULO TERCERO: TASA POR APROVECHAMIENTO FORESTAL:                                   El señor Gustavo García 
Bermúdez y Otros, deberá cancelar la suma de ciento nueve mil quinientos pesos ($ 109.500.oo) por derechos de 
aprovechamiento por un volumen de treinta y seis punto cinco (36.5 M3) metros cúbicos de guadua, a razón de tres mil pesos 
($3.000.oo) en concordancia con la Resolución 0100                   No. 0110-0327 del 16 de mayo de 2016.

[...]

podrá solicitar la prórroga en tiempo con anterioridad al vencimiento del permiso. 

ARTÍCULO SEGUNDO: TASA POR APROVECHAMIENTO FORESTAL: La                                   Sociedad INTERCONEXIÓN 
ELECTRICA S.A. E.S.P., identificada con el                       Nit 860.016.610-3, deberá cancelar la suma de treinta y siete mil 
ciento ochenta y cuatro pesos ($37.184.oo) por derechos de tasa de aprovechamiento forestal por un volumen de cuatro 
punto cuarenta y ocho metros cúbicos (4.48m3) de madera categorizada como especie ordinaria, a razón de ocho mil 
trecientos pesos ($8.300.oo) en concordancia con la Resolución 0100 No.

[...]

-Expediente 0751-010-002-001-2015 
-Solicitud de visita para concesión de aguas superficiales, radicado 100574622015 
-Formulario Único Nacional de Solicitud de Concesión de Aguas Superficiales 
- Fotocopia de la Cedula de ciudadanía   
-Plano Topográfico 
-Escritura Pública numero trescientos setenta y dos (#372)     
-Certificación del Consejo Comunitario de la Comunidad Negra de la Brea 
- Resolución número 00493 del 10 de abril de 2002, expedido por el Instituto Colombiano de Reforma Agraria (INCORA) 
-Verificación de la Información presentada por la solicitante concesión de aguas superficiales